UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLKH

V/v tập huấn chuyển giao kết quả nghiên cứu

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh

Đồng Tháp, ngày      tháng 7 năm 2020

 Kính gửi: …………………………………………………………....

…………………………………………………………....

Căn cứ Quyết định số 1211/QĐ-UBND-HC ngày 26 tháng 10 năm 2016

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về quy chế phối hợp ứng dụng kết quả

nghiên cứu khoa học sau đánh giá nghiệm thu trên địa bàn Tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 899/KH-SKHCN ngày 09 tháng 7 năm 2020 của Sở

Khoa học và Công nghệ về tập huấn chuyển giao “Biện pháp làm đất thích hợp,

để nâng cao hiệu quả sản xuất bền vững trên đất lúa trồng lúa 3 vụ tại Đồng

Tháp” (kèm theo Kế hoạch),

Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp kính mời Quý vị đến tham dự

buổi Tập huấn chuyển giao nêu trên.

Thời gian: Lúc 08 giờ 30 phút, ngày 22 tháng 7 năm 2020.

Địa điểm: Hội trường B1, Nhà Văn hóa Lao động tỉnh Đồng Tháp.

(Số 181 Ngô Thì Nhậm, Phường 1, Thành phố Cao Lãnh, Đồng Tháp)

Đề nghị Quý vị sắp xếp thời gian tham dự để buổi Tập huấn chuyển giao

đạt kết quả tốt;

Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý vị, sự có mặt của Quý vị sẽ góp

phần thiết thực và hiệu quả trong công tác tổ chức triển khai ứng dụng kết quả

nghiên cứu nhiệm vụ khoa học và công nghệ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (iDesk);

- Trung tâm KĐ&KN;

- Lưu: VT, QLKH(YTr).

 GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

DANH SÁCH ĐẦU MỐI LIÊN HỆ CÁC ĐƠN VỊ CÓ LIÊN QUAN

(Kèm theo Công văn số        /SKHCN-QLKH ngày      tháng 7 năm 2020)

1.  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp

- Ông: Lê Đĩnh Nghi, PTP. Phòng Kế hoạch Tài chính

Điện thoại: 02773 851 815

2.  Chi cục Trồng trọt và BVTV Đồng Tháp

- Bà: Trần Thị Tuyết Ngọc, Phòng Kỹ thuật

Điện thoại: 02773 853 606

3.  Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp và Nước sạch nông thôn tỉnh Đồng Tháp

- Bà: Nguyễn Thị Bích Trâm, Phòng Kỹ thuật và CGCN

Điện thoại: 02773 851 801

4.  Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Thanh Bình

- Ông: Nguyễn Thành Thửa, Tổ phó Tổ Kỹ thuật

Điện thoại: 02773 833 013

5.  Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Tân Hồng

- Bà Huỳnh Thị Kim Lý

- Ông: Ngô Văn Trai, Phòng Kỹ thuật

Điện thoại: 035 8382 667

6.  Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Tam Nông

- Ông: Trần Viết Hoan, Phó Giám đốc

Điện thoại: 0918 054 649

- Ông: Nguyễn Anh Tàu

		2020-07-10T09:28:59+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-10T10:06:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-10T10:06:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-10T10:07:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!